
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r. 

Poz. 5 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 2 marca 2013 r. 

w sprawie nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego, 

zwaną dalej „nagrodą”. 

2. Nagroda przyznawana jest przez Ministra Spraw Zagranicznych studentom uczelni, z którymi 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych podpisało listy intencyjne oraz umowy dotyczące współpracy w 

zakresie przygotowania prac studenckich stanowiących przedmiot oceny Komitetu Nagrody oraz w 

kategoriach każdorazowo  wskazanych przez Komitet Nagrody na podstawie umów zawartych z 

uczelniami. 

3. Celem nagrody jest rozbudzenie w środowisku akademickim zainteresowania promocją 

polskiej sztuki poprzez kształtowanie wizerunku polskich placówek zagranicznych.  

§ 2. Przyznawane są następujące kategorie nagród: 

1) nagroda I stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 6 tysięcy złotych oraz zakupu 

dzieła sztuki przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych i późniejszej ekspozycji w budynkach 

będących w zarządzie Ministerstwa Spraw Zagranicznych; 

2) nagroda II stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 4 tysięcy złotych; 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 248, poz. 1492).     

 



 – 2 – Poz. 5 

 

 

 

3) nagroda III stopnia – w formie nagrody pieniężnej w wysokości 2 tysięcy złotych; 

4) cztery wyróżnienia – w formie nagrody pieniężnej, każde w wysokości 1 tysiąca złotych. 

§ 3. W celu przedłożenia Ministrowi Spraw Zagranicznych propozycji przyznania i podziału 

nagród, Minister Spraw Zagranicznych powołuje Komitet Nagrody w składzie: 

1) przewodniczący - Dyrektor komórki właściwej do spraw infrastruktury; 

2) sekretarz – pracownik komórki właściwej do spraw infrastruktury wyznaczony przez 

Przewodniczącego; 

3) od dwóch do czterech pracowników komórek organizacyjnych właściwych do realizacji 

merytorycznych zadań Ministerstwa Spraw Zagranicznych, wyznaczonych przez 

przewodniczącego w porozumieniu z dyrektorami tych komórek organizacyjnych; 

4) od dwóch do czterech członków wywodzących się ze środowisk naukowych i środowisk 

opiniotwórczych właściwych do oceny zaprezentowanych prac wyznaczonych przez 

przewodniczącego w porozumieniu z przedstawicielami właściwych uczelni. 

§ 4. Zasady przyznawania nagrody określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Deklaracja dotycząca potencjalnego konfliktu interesów członków Komitetu Nagrody 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 6. Koszt nagrody pokrywany jest ze środków części 45 budżetu państwa – sprawy zagraniczne 

i członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, której dysponentem jest Minister Spraw 

Zagranicznych. 

§ 7. Za organizację i obsługę prac Komitetu Nagrody odpowiedzialna jest komórka 

organizacyjna właściwa do spraw infrastruktury. 

§ 8. Minister Spraw Zagranicznych może odstąpić od przyznania nagród i wyróżnień. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 
 

 
 

     

 
 
 
 
 



 – 3 – Poz. 5 

 

 

 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 6 

Ministra Spraw Zagranicznych  
z dnia 2.04.2013 r. 

 
      

 

REGULAMIN 
przyznawania nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego 

 
§ 1. 

Nagroda przyznawana jest przez Ministra Spraw Zagranicznych studentom uczelni, z którymi 
Ministerstwo Spraw Zagranicznych podpisało listy intencyjne oraz umowy dotyczące współpracy w 
zakresie przygotowania prac studenckich stanowiących przedmiot oceny Komitetu Nagrody oraz w 
kategoriach każdorazowo wskazanych przez Komitet Nagrody na podstawie umów zawartych z 
uczelniami.   

§ 2. 
Prace wytypowane do nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego są 
przedkładane Komitetowi Nagrody przez władze właściwych uczelni. 

§ 3. 
Komitet Nagrody przedkłada Ministrowi Spraw Zagranicznych w formie protokołu propozycje 
przyznania i podziału nagród.  

§ 4. 
Komitet Nagrody ma prawo zaproponować więcej niż jedną nagrodę w danej kategorii lub nie 
proponować jej wcale. 

§ 5. 
Członkowie Komitetu Nagrody składają oświadczenie w formie deklaracji dotyczące braku konfliktu 
interesów (załącznik nr 2 do zarządzenia).  

§ 6. 
Informację o przyznanych nagrodach umieszcza się na stronie internetowej Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych.  

§ 7. 
Przewodniczący Komitetu Nagrody informuje laureatów drogą pisemną o przyznaniu nagród i 
zaprasza na uroczystość ich wręczenia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 4 – Poz. 5 

 

 

 

 
 

DEKLARACJA DOTYCZĄCA POTENCJALNEGO KONFLIKTU INTERESÓW CZŁONKÓW KOMITETU 
NAGRODY 

 

Imię i nazwisko członka komisji:  
 
Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/ zapoznałem się z listą autorów prac wytypowanych do 

Nagrody Ministra Spraw Zagranicznych im. Jerzego Warchałowskiego i stwierdzam, że: 

1. nie pozostaję w związku małżeńskim albo we wspólnym pożyciu bądź stosunku 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

bocznej do drugiego stopnia i nie jestem związana/y z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli 

z żadnym z autorów prac.  

 
2. nie pozostaję z żadnym z autorów prac w innych relacjach, które mogą być źródłem konfliktu 

interesów i wpływać na moją bezstronność. W przypadku stwierdzenia takiej zależności 

zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie przewodniczącego Komitetu 

Nagrody i wycofania z oceny prac.  

 
 

data i podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 6 
Ministra Spraw Zagranicznych  

z dnia 2.04.2013 r. 


